広島県広島市中区八丁堀１６番１１号
パシフィックコンサルタンツ株式会社　中国支社
　執行役員支社長　館田　剛志　殿

中国地方整備局
　　　　　　　　　　　　　　　　        　　                     　宇野港湾事務所長

　　　　　笹岡　実也
　　　　　（公印省略）

79点 項目別評定点は別表のとおり

　　同上

１ 業務の名称 水島港土留壁等設計業務

国中整宇港総第5号

令和7年4月4日

請負業務成績評定通知書

　貴社が受注した業務について、請負業務成績評定要領に基づき評定した結果を通知します。
　なお、評定の結果に疑問があるときは、当職に対してその疑問の旨を付して、この書面の通知を受けた日から
起算して１４日（「休日」を含む。）以内に書面により、説明を求めることができます。
　疑問の旨に対する説明は、書面により郵送いたします。
　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおりです。

記

　　〒７０６－０００２

2　履行期間 令和6年7月26日　～　令和7年3月28日

3　完了検査年月日 令和7年3月28日

4　評定結果
　　①評定点

5　送付先

　　岡山県玉野市築港１－１－３
　　国土交通省中国地方整備局宇野港湾事務所
　　ＴＥＬ　０８６３－３３－５００６（代）

6　手続き等の問い合わせ先